
Příloha č.l - Rozpočet a specifikace díla Číslo: 
Číslo jednací:

Rok: 2022

Zhotovitel: Piratex Trading, s.r.o.
Plátce DPH: Ano

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022+2023

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková 
cena* Celková cena

10973 NI 12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů

Nll2d
Vytvoření 
pruhového značení 31.188 km 1 690.00 52 707.72

Cena bez DPH 52 707.72
Cena s DPH 63 776.34

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:
Rok Cena bez DPH sazba DPH % výše DPH Cena s DPH

2022+2023 52 707.72 0.21 11 068.62 63 776.34
Celkem 0.00 11 068.62 63 776.34

Popis opatření:

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2022

10973 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 0.00
Nll2d Vytvoření pruhového značení



Obnova pruhového značení v PR Trubínský vrch, PR U Eremita, PP Zdická skalka u Kublova a PPValachov v celkové délce 4,488 
km. Pruhové značení bude provedeno na stromy, které se nacházejí na hranici MZCHÚ tak, aby bylo vidět snadno od jednoho 
pruhového značení k dalšímu pruhovému značení. Bořka stromů bude seříznuta na rovný tvar a nebude docházet k poškození 
stromů. Místo nátěru bude očištěno za pomoci drátěného kartáče od nečistot, mechů a lišejníků až na borku stromu. 
Vzdálenost od jednoho pruhového značení k druhému je do 50 m (pokud jsou k dispozici stromy).

Popis opatření:

Obnova pruhového značení v NPR Týřov, PP Vraní skála, PR Prameny Klíčavy v celkové délce 26,7 km. Pruhové značení bude 
provedeno na stromy, které se nacházejí na hranici MZCHÚ tak, aby bylo vidět snadno od jednoho pruhového značení k dalšímu 
pruhovému značení. Bořka stromů bude seříznuta na rovný tvar a nebude docházet k poškození stromů. Místo nátěru bude 
očištěno za pomoci drátěného kartáče od nečistot, mechů a lišejníků až na borku stromu. Vzdálenost od jednoho pruhového 
značení k druhému je do 50 m (pokud jsou k dispozici stromy).


